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부서: 공원녹지과

정책: 쾌적한 공원녹지 환경 조성

단위: 도시공원 조성·관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 15,040,033 13,669,248 1,370,785

국 3,420,244 3,349,714 70,530

균 640,000 640,000 0

특 400,000 0 400,000

시 3,127,457 3,130,828 △3,371

구 7,452,332 6,548,706 903,626

쾌적한 공원녹지 환경 조성 4,510,989 4,220,419 290,570

국 150,000 150,000 0

특 400,000 0 400,000

시 1,330,670 1,390,200 △59,530

구 2,630,319 2,680,219 △49,900

도시공원 조성·관리 2,178,608 1,728,858 449,750

특 400,000 0 400,000

시 295,200 295,200 0

구 1,483,408 1,433,658 49,750

도시공원 관리 1,558,608 1,508,858 49,750

시 295,200 295,200 0

구 1,263,408 1,213,658 49,750

202 여비 250 500 △250

01 국내여비 250 500 △250

◎ 관외여비 250 500 △250경정 250,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

◎ 화봉들녘 사계정원 조성계획 수립 용역

50,000 0 50,00050,000,000원

강동중앙공원 시설물 개선 600,000 200,000 400,000

특 400,000 0 400,000

구 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 600,000 200,000 400,000

특 400,000 0 400,000

구 200,000 200,000 0

01 시설비 600,000 200,000 400,000

◎ 강동중앙공원 시설물 개선

600,000 200,000 400,000경정 600,000,000원

특 400,000 0 400,000

구 200,000 200,000 0

수변공원 조성·관리 334,566 334,816 △250

수변공원 관리 334,566 334,816 △250

202 여비 250 500 △250

01 국내여비 250 500 △250

◎ 관외여비 250 500 △250경정 250,000원

녹지 조성·관리 1,997,815 2,156,745 △158,930

국 150,000 150,000 0

시 1,035,470 1,095,000 △59,530

구 812,345 911,745 △99,400



부서: 공원녹지과

정책: 쾌적한 공원녹지 환경 조성

단위: 녹지 조성·관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지관리 509,220 509,720 △500

시 200,000 200,000 0

구 309,220 309,720 △500

202 여비 500 1,000 △500

01 국내여비 500 1,000 △500

◎ 관외여비 500 1,000 △500경정 500,000원

가로변 수목관리 174,900 333,330 △158,430

시 52,470 100,000 △47,530

구 122,430 233,330 △110,900

101 인건비 174,900 333,330 △158,430

시 52,470 100,000 △47,530

구 122,430 233,330 △110,900

04 기간제근로자등보수 174,900 333,330 △158,430

◎ 가로녹지관리(8명) 174,900 333,330 △158,430경정 174,900,000원

시 52,470 100,000 △47,530

구 122,430 233,330 △110,900

보호수 및 노거수 정비 60,000 60,000 0

시 18,000 30,000 △12,000

구 42,000 30,000 12,000

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

시 18,000 30,000 △12,000

구 42,000 30,000 12,000

01 시설비 60,000 60,000 0

◎ 보호수 및 노거수 정비사업

60,000 60,000 0경정 60,000,000원

시 18,000 30,000 △12,000

구 42,000 30,000 12,000

산림자원의 조성·보호·관리 7,821,716 7,668,872 152,844

국 3,210,244 3,139,714 70,530

균 640,000 640,000 0

시 995,117 963,958 31,159

구 2,976,355 2,925,200 51,155

산림자원 조성 3,239,591 3,147,051 92,540

국 1,687,668 1,640,648 47,020

시 586,421 572,315 14,106

구 965,502 934,088 31,414

정책숲가꾸기사업[자체] 32,400 33,900 △1,500

202 여비 1,500 3,000 △1,500

01 국내여비 1,500 3,000 △1,500

◎ 관외여비 1,500 3,000 △1,500경정 1,500,000원

공공산림가꾸기 94,040 0 94,040

국 47,020 0 47,020

시 14,106 0 14,106

구 32,914 0 32,914

101 인건비 94,040 0 94,040



부서: 공원녹지과

정책: 산림자원의 조성·보호·관리

단위: 산림자원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 47,020 0 47,020

시 14,106 0 14,106

구 32,914 0 32,914

04 기간제근로자등보수 94,040 0 94,040

◎ 산림바이오매스 수집단(8명) 94,040 0 94,04094,040,000원

국 47,020 0 47,020

시 14,106 0 14,106

구 32,914 0 32,914

산림자원 보호 3,241,474 3,181,170 60,304

국 1,476,514 1,453,004 23,510

시 277,877 260,824 17,053

구 1,487,083 1,467,342 19,741

산림재해일자리 장기(산림병해충 예찰방제단)[경상보

조]

226,110 179,090 47,020

국 113,055 89,545 23,510

시 33,915 26,862 7,053

구 79,140 62,683 16,457

101 인건비 218,510 171,490 47,020

국 109,255 85,745 23,510

시 32,775 25,722 7,053

구 76,480 60,023 16,457

04 기간제근로자등보수 218,510 171,490 47,020

◎ 산림병해충 예찰방제단(12명)

218,510 171,490 47,020경정 218,510,000원

국 109,255 85,745 23,510

시 32,775 25,722 7,053

구 76,480 60,023 16,457

산불방지대책[시비보조] 881,821 878,537 3,284

시 9,000 9,000 0

구 872,821 869,537 3,284

308 자치단체등이전 93,974 101,690 △7,716

07 자치단체간부담금 93,974 101,690 △7,716

◎ 산불진화헬기 임차료 93,974 101,690 △7,716경정 93,973,140원

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

◎ 산불방지대책 무선국 통신장비 구입

11,000 0 11,00011,000,000원

산불대책비(홍보비) 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

◎ 산불위험도 알림 표지판【성립전】

10,000 0 10,0002,500,000원*4개

시 10,000 0 10,000

정원도시 조성 2,499,513 1,606,368 893,145



부서: 공원녹지과

정책: 정원도시 조성

단위: 도시 꽃단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 60,000 60,000 0

시 801,670 776,670 25,000

구 1,637,843 769,698 868,145

도시 꽃단지 조성 366,173 219,698 146,475

국 60,000 60,000 0

시 55,000 30,000 25,000

구 251,173 129,698 121,475

도시 꽃단지 조성 210,458 99,698 110,760

201 일반운영비 32,190 20,930 11,260

01 사무관리비 28,960 17,700 11,260

◎ 운영수당 1,960 700 1,260

○ 꽃도시 조성 심의위원회 참석수당

0 700 △700

○ 정원문화 조성 및 진흥위원회 참석수당

1,960 0 1,960

◎ 임차료 25,600 15,600 10,000

○ 찾아가는 꽃단지 조성 장비 임차료

20,000 10,000 10,000

경정 0원

70,000원*7명*4회

경정 20,000,000원

202 여비 500 1,000 △500

01 국내여비 500 1,000 △500

◎ 꽃단지 정원관련 선진지 견학 등

500 1,000 △500경정 500,000원

206 재료비 58,525 38,525 20,000

01 재료비 58,525 38,525 20,000

◎ 꽃단지 관리 자재 구입 46,525 26,525 20,000

○ 초화 및 파종용 종자 40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

207 연구개발비 80,000 0 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

◎ 울산 북구 정원조성계획 수립 용역

80,000 0 80,00080,000,000원

도심 속 테마정원 조성사업 35,715 0 35,715

시 25,000 0 25,000

구 10,715 0 10,715

206 재료비 35,715 0 35,715

시 25,000 0 25,000

구 10,715 0 10,715

01 재료비 35,715 0 35,715

◎ 도심 속 테마정원 조성사업 35,715 0 35,71535,715,000원

시 25,000 0 25,000

구 10,715 0 10,715

생태휴식공간 확대 2,133,340 1,386,670 746,670

시 746,670 746,670 0

구 1,386,670 640,000 746,670

달천 도시생태휴식공간 조성사업(전환사업) 2,133,340 1,386,670 746,670



부서: 공원녹지과

정책: 정원도시 조성

단위: 생태휴식공간 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 746,670 746,670 0

구 1,386,670 640,000 746,670

401 시설비및부대비 2,133,340 1,386,670 746,670

시 746,670 746,670 0

구 1,386,670 640,000 746,670

01 시설비 2,133,340 1,386,670 746,670

◎ 달천 도시생태휴식공간 조성사업(전환사업)

2,133,340 1,386,670 746,670경정 2,133,340,000원

시 746,670 746,670 0

구 1,386,670 640,000 746,670

재무활동(공원녹지과) 34,226 0 34,226

보전지출 34,226 0 34,226

국시비보조금 반환 34,226 0 34,226

802 반환금기타 34,226 0 34,226

01 국고보조금반환금 27,559 0 27,559

◎ 2019년 어린이생태체험공간조성사업 사용잔

액 2,744 0 2,744

◎ 2019년 어린이생태체험공간조성사업 이자

155 0 155

◎ 숲해설 산림복지사업 사용잔액 1,119 0 1,119

◎ 조림사업 사용잔액 307 0 307

◎ 정책숲가꾸기사업 사용잔액 195 0 195

◎ 산불예방체계(경상)사업 사용잔액

425 0 425

◎ 산불진화체계(경상)사업 사용잔액

2,257 0 2,257

◎ 산불진화체계(자본)사업 사용잔액

123 0 123

◎ 감염목무단이동단속 사업 사용잔액

72 0 72

◎ 사방사업 사용잔액 13,204 0 13,204

◎ 산림재해일자리 단기(산불진화대) 사용잔액

41 0 41

◎ 산림재해일자리 장기(예찰방제단)(자본) 사

용잔액 10 0 10

◎ 목재제품품질단속 사업 사용잔액

1,000 0 1,000

◎ 공공산림가꾸기사업 사용잔액 57 0 57

◎ 일반병해충방제사업 사용잔액 3,845 0 3,845

◎ 소나무재선충병 방제사업 사용잔액

175 0 175

◎ 사방사업 이자 1,830 0 1,830

2,743,890원

154,630원

1,118,150원

306,550원

195,000원

424,260원

2,256,690원

122,890원

71,670원

13,203,750원

40,610원

9,950원

1,000,000원

56,200원

3,844,520원

175,000원

1,829,300원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,667 0 6,667

◎ 숲해설 산림복지사업 사용잔액 336 0 336

◎ 조림사업 사용잔액 92 0 92

335,450원

91,460원



부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 정책숲가꾸기사업 사용잔액 59 0 59

◎ 산불방지대책사업 사용잔액 362 0 362

◎ 산불예방체계(경상)사업 사용잔액

191 0 191

◎ 산불진화체계(경상)사업 사용잔액

1,016 0 1,016

◎ 산불진화체계(자본)사업 사용잔액 56 0 56

◎ 감염목무단이동단속 사업 사용잔액

22 0 22

◎ 사방사업 사용잔액 3,960 0 3,960

◎ 산림재해일자리 단기(산불진화대) 사용잔액

19 0 19

◎ 산림재해일자리 장기(예찰방제단)(자본) 사

용잔액 3 0 3

◎ 공공산림가꾸기 사용잔액 17 0 17

◎ 일반병해충방제사업 사용잔액 511 0 511

◎ 소나무재선충병 방제사업 사용잔액

23 0 23

58,500원

361,800원

190,910원

1,015,520원

55,300원

21,500원

3,959,420원

18,280원

2,980원

16,860원

510,230원

22,500원


